
23.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 10 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Nejlepší výkon tohoto kola v podání „béčka“ Hořic jim zajistil suverénní vítězství nad 

„béčkem“ vrchlabí. Velmi pěkný výkon předvedl Vojta Balihar, ale i další dva členové družstva zahráli 

dobře. 

 Vedoucí družstvo tabulky nemělo problém s vítězstvím v Rokytnici i když domácí především 

zásluhou výborného Petra Janoucha zahráli jen o 5 kuželek méně než je jejich nejlepší letošní výkon. 

Jenže Petr sám na všechno nestačil. 

 Milovice poráží Jilemnici když byli vyrovnanějším družstvem než hosté, kterým opět chyběl 

Lukáš Sýs. Dobře zahráli domácí Kostka a hostující Drábek. 

 V Jičíně skončilo utkání dvou kandidátů na postup do finále skončilo spravedlivou remízou. 

Aga Plaňanský s Nelou Pristandovou sice zajistili domácím vedení 4:0 a +39 kuželek, ale „dotahovák“ 

hostí Honza Ringel jich na svého soupeře nahrál při pěkném výkonu 49.   

SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí B   8 : 0 1264:1039 22.11.09 

Sp.Rokytnice n.J. - SKK Hořice A   2 : 6 1182:1241 22.11.09 

TJ Uragán Milovice - TJ Jilemnice   6 : 2 1147:1086 21.11.09 

SKK Jičín  - SKK Vrchlabí A   4 : 4 1181:1192 21.11.09 

 SKK Hořice B 1264 8 : 0 1039 SKK Vrchlabí B 

 Balihar Vojtěch 452 2 : 0 339 Graciasová Jitka 

 Ruml Dominik 398 2 : 0 338 Holubec Dan 

 Hlaváček Lukáš 414 2 : 0 362 Glos Josef 

rozhodčí: Novotný Jindřich  utkání trvalo: 2:15  diváků: 5  

 Sp.Rokytnice n.J. 1182 2 : 6 1241 SKK Hořice A 

 Svatý Jan 362 0 : 2 394 Palm Patrik 

 Valášek Michal 360 0 : 2 418 Kráčmar František 

 Janouch Petr 460 2 : 0 429 Zívr Ladislav 

rozhodčí: Kapras Karel  utkání trvalo: 2:04  diváků: 8 

 

 



23.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

 TJ Uragán Milovice  1147 6 : 2 1086 TJ Jilemnice 

 Kostka Lukáš 405 2 : 0 360 Horák Lubomír 

 Jaroš David 375 2 : 0 320 Vorel František 

 Ornstová Veronika 367 0 : 2 406 Drábek Jiří 

rozhodčí: Nosek  utkání trvalo: 2:15  diváků: 0  

 SKK Jičín 1181 4 : 4 1192 SKK Vrchlabí A 

 Plaňanský Agaton 396 2 : 0 389 Poláček Jan 

 Pristandová Nela 408 2 : 0 377 Pokorný Josef 

 Jirásko Zbyněk 377 0 : 2 426 Ringel Jan 

rozhodčí: Vejvara Josef utkání trvalo: 2:00  diváků: 12  

Tabulka po 9.kole: 

1. SKK Hořice A  9 9 0 0 1253  60 : 12  18 

2. SKK Jičín  9 4 2 3 1197  42 : 30  10 

3. SKK Vrchlabí A  9 4 2 3 1180  42 : 30  10 

4. Sp.Rokytnice n.J. 9 5 0 4 1213  36 : 36  10 

5. TJ Jilemnice  9 4 1 4 1033  38 : 34  9 

6. SKK Hořice B  9 3 1 5 1102  32 : 40  7 

7. SKK Vrchlabí B  9 2 1 6 1074  20 : 52  5 

8. TJ Uragán Milovice 9 1 1 7 1080  18 : 54  3 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  437,6  5/5 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  424,5  6/6  

3. Pristandová Nela  Jičín   419,2  4/5 

4. Kráčmar František   Hořice A  418,4  6/6 

5. Ringel Jan  Vrchlabí A  416,7  6/6 

6. Drábek Jiří  Jilemnice  415,2  6/6 

7. Palm Patrik  Hořice A  408,8  6/6 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   402,2  4/5 

9. Jirásko Zbyněk  Jičín   390,3  4/5 

10. Volf Jan  Rokytnice  390,2  4/5 

11. Poláček Jan  Vrchlabí A  387,5  6/6 

12. Balihar Vojtěch  Hořice B  385,5  4/5 

13. Kostka Lukáš  Milovice  382,2  5/5 

14. Horák Lubomír  Jilemnice  381,5  6/6 

15. Pokorný Josef  Vrchlabí A  379,7  6/6 

16. Glos Josef  Vrchlabí B  375,4  5/6 



23.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

17. Hlaváček Lukáš  Hořice B  360,6  4/5 

18. Zajíc Michal  Vrchlabí B  359,3  4/6 

19. Votočková Petra  Vrchlabí B  358,7  4/6 

20. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  336,5  4/6   

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/6  

 Valášek Michal  Rokytnice  402,0  2/5 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/6 

 Kapras Karel  Rokytnice  390,3  3/5 
 Horák Luděk  Hořice B  386,1  3/5 

 Šulc Marek  Jičín   386,0  2/5  

 Kučera Tomáš  Rokytnice  379,5  2/5 

 Ruml Dominik  Hořice B  379,3  2/5  

 Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/5 

 Sýs Lukáš  Jilemnice  368,5  3/6 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  367,9  3/6 

 Svatý Jan  Rokytnice  362,0  1/5  

 Mazura Martin  Hořice B  359,0  3/5 

 Ornstová Veronika  Milovice  353,2  2/5 

 Jaroš David  Milovice  351,0  3/5 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/4 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/5 

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/5 

 Vorel František  Jilemnice  278,5  2/6 

 

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B    - SKK Jičín  28.11. 08:00 

SKK Vrchlabí A   - TJ Uragán Milovice 28.11. 08:00 

TJ Jilemnice   - Sp.Rokytnice n.J. 29.11. 09:00 

SKK Hořice A   - SKK Hořice B  29.11. 09:00 



23.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 Hylváty využili slabých výkonů hostujících hráčů k jasnému vítězství i když ani oni neoslnili. 

Výhrou se opět vrátili na druhé místo tabulky, ale čeká již jen jedno utkání doma. 

 Ve Vysokém Mýtě se urodila remíza Když Michal Vejda nahrál pro hosty dostatečný počet 

kuželek a jeho spoluhráči z toho dokázali žít. Především překvapil značným zlepšením svého 

nejlepšího výkonu Vojta Novotný. 

KK Zálabák Smiřice - SK Solnice      16.01.10 

Jiskra Hylváty  - Tesla Pardubice   8 : 0 1131:1016 21.11.09 

KK Vysoké Mýto - Sokol Rybník   4 : 4  1132:1150 21.11.09  

 KK Zálabák Smiřice   hraje se 16.1.2010  SK Solnice 

  

 Jiskra Hylváty  1131 8 : 0 1016 Tesla Pardubice 

 Stejskal Jakub 383 2 : 0 366 Drábek Matěj 

 John Jiří 388 2 : 0 350 Varhaník Jakub 

 Vencl Jan 360 2 : 0 300 Hubáček Martin* 

Od 51.hodu: Hubáček Lukáš 

rozhodčí: Glac Petr  utkání trvalo: 2:00   diváků: 1 

 KK Vysoké Mýto  1132 4 : 4 1150 Sokol Rybník 

 Zahálka Martin 360 0 : 2 426 Vejda Michal 

 Škorňa Alexandr 421 2 : 0 383 Hůlka Dominik 

 Šotner Jan 351 2 : 0 341 Novotný Vojtěch 

rozhodčí: Ledajaks Josef utkání trvalo: 2:10   diváků: ? 

Tabulka po neúplném 9.kole: 

1. SK Solnice  6 6 0 0 1130  44 : 4  12 

2. Jiskra Hylváty  7 5 0 2 1126  36 : 20  10 

3. Tesla Pardubice  8 4 1 3 1081  36 : 28  9 

4. Start Rychnov n.Kn. 7 3 1 3 1063  28 : 28  7 

5. Sokol Rybník  8 2 3 3 1069  28 : 36  7 

6. KK Vysoké Mýto 8 1 1 6 985  16 : 48  3 

7. KK Zálabák Smiřice 6 1 0 5 1012  12 : 36  2 

 



23.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   403,5  5/5 

2. Palička Tomáš  Solnice   396,6  3/3 

3. Šmída Václav  Smiřice   390,0  5/6 

4. Stejskal Jakub  Hylváty   387,8  3/3 

5. Vencl Jan  Hylváty   385,5  3/3 

6. John Jiří  Hylváty   383,5  2/3 

7. Ivan Martin  Smiřice   379,6  5/6 

8. Kutil Jaroslav  Solnice   377,8  3/3 

9. Hubáček Martin  Pardubice  375,0  4/5 

10. Drábek Matěj  Pardubice  373,8  4/5 

11. Lepka Ondřej  Rychnov  370,2  4/5 

12. Hůlka Dominik  Rybník   368,5  5/5 

13. Hartman Jaroslav  Solnice   366,5  2/3 

14. Chmura Martin  Rychnov  362,7  5/5 

15. Varhaník Jakub  Pardubice  359,8  5/5 

16. Cvejnová Markéta  Solnice   350,2  2/3 

17. Ehl Jiří  Rychnov  347,0  4/5 

18. Zahálka Martin  Vys.Mýto  341,0  4/4 

19. Šotner Jan  Vys.Mýto  338,4  4/4 

20. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

21. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  294,3  4/4 

22. Prokopová Tereza  Smiřice   258,4  5/6 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  412,0  1/4 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  393,6  1/4 

 Hájek Jakub  Rychnov  359,0  1/5 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/5 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/5 

 Bláha Ondřej  Smiřice   311,0  3/5 

 Novotný Vojtěch  Rybník   305,8  3/5  

 Šafář Jiří  Rybník   280,3  3/5 

  

  

 Program příštího kola: 

Start Rychnov n.Kn.  - KK Vysoké Mýto  28.11. 14:00 

Sokol Rybník   - Jiskra Hylváty   28.11. 09:00 

Tesla Pardubice   - SK Solnice   28.11. 08:00 


